
ВИДОВИ МУЗИКА

„Македонско
дево�че“

„Животот е
автопат“ 

Cars

„Поточиња
очиња“

„Бил�ана платно
белеше“

„Мала ноќна
музика“
Моцарт

„Четири годишни
времиња“ 

Антонио Вивалди

Разликуваме повеќе видови музика, но ќе ги издвоиме: класична
музика, музика за деца, музика од анимиран филм и народна музика.
Според дадениот наслов и веќе слушаната музика одреди видот.

http://biljanas.weebly.com/


